PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 738/2020
Campo Largo, 16 de setembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 866/2020 e requerimento

nº 1866/2020, de autoria da ilustre Vereadora Cléa ()Livelra, encaminha-se cópia do

Departamento do Deptran, acostado através do processo nª 26617/20
& [l. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas. aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

constderação e apreço.

Atenciosamente,

a cela Puppi
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo , Pr
Av. Padre Natal Pigatn, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 836077240 , Telefone: (41) 3291-5000.

PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO — PR

DEPARTAMENTO MUNICIPALDE TRANSITO

PROCESSO:26617I2020
1.FOLHA:05

A Ilustríssima Cléa Oliveira
Resposta ao pedido nº (Altura de Lombadas)

O Diretor Geral do DEPTRAN. no uso de suas atribuições, vem por meio desta,

informar que, vamos enviar nossa equipe até o local para analisar os padrões e critérios

do pedido, nisto vamos verificar se a altura das lombadas estao no padrão
correto. da

Resolução nº 600/2016 do Conselho Nacional de Transiio — CONTRAN.

Sendo isso para o momento, subscrevo-me respeitosamente.

Campo Largo, 18 de Setembro de 2020.